Stephanus, permissione diuina Episcopus Ecclesie Brandenburgensis, Dilectis nobis priorisse ceterisque monialibus in Spandow nostre brand. dioecesis Sinceram in domino caritatem. Ex parte vestra fuit expositum, quod Jhones neviau rector ecclesie parrochialis in fegeuelde nostre dioecesis omne jus atque proprietatem sibi et suis successoribus competens et competentem in decimis quibuscunque de decem mansis in dicta fegeuelde, quos olim cum rectore cappelle sancti spiritus pro nonnullis aliis redditibus permutastis, obuientibus vobis resignauit — promittens pro se et suis successoribus non contrauenire quouis quesito colore, prout hec in littera domini petri klitzkens, officialis prepositure brandenburgensis, desuper confecta luculenter sunt expressa. — Nos igitur attendentes religionis austeritatem, viteque ac morum honestatem, quibus deo, ut accepimus, — exhibetis famulatum nec non — vestram penuriam — resignacionem — in decimis de antedictis mansis — accedente nobis ad hoc consensu — capituli nostre ecclesie brandenburgensis — confirmamus ita, quod dictas decimas — possitis subleuare ac in vsum — vestrum